

Distinkt by M ApS

Paludan Müllers Vej 3, 4. tv, 1815 Frederiksberg C

CVR-nr. 43 75 40 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2026.

Mette Reppien Kastoft-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Distinkt by M ApS
Paludan Müllers Vej 3, 4. tv
1815 Frederiksberg C

CVR-nr.: 43 75 40 41
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Mette Reppien Kastoft-Christensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-6.349	-6.188
Indtægter af kapitalinteresser	105.000	250.000
Øvrige finansielle omkostninger	-7.380	-8.280
Resultat før skat	91.271	235.532
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	91.271	235.532
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	91.271	235.532
Disponeret i alt	91.271	235.532

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>272.672</u>	<u>249.021</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>272.672</u>	<u>249.021</u>
Aktiver i alt	<u>572.672</u>	<u>549.021</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	315.997	224.727
Egenkapital i alt	355.997	264.727
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	216.675	284.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	216.675	284.294
Gældsforpligtelser i alt	216.675	284.294
Passiver i alt	572.672	549.021

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	224.726	264.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.271	91.271
	40.000	315.997	355.997

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.